
INTO design ApS

CVR-nr.: 42515965

Heibergsgade 36 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2025

Charlotte Skøttegaard Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTO design ApS
Heibergsgade 36 2 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42515965
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er design, produktion og salg af accessories til fashion og bolig, samt enhver anden aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. – 125.980, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 125.982

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 104.451.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2024 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-125.980	-4.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-125.980	-8.750
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		-125.982	-8.750
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-125.982	-8.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.982	-8.750
I alt		-125.982	-8.750

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede patenter		49.863	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	49.863	30.000
Anlægsaktiver i alt		49.863	30.000
Råvarer og hjælpematerialer		131.595	0
Varebeholdninger i alt		131.595	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.015	5.015
Tilgodehavender moms og afgifter		22.846	0
Tilgodehavender i alt		27.861	5.015
Likvide beholdninger		1.902	248
Omsætningsaktiver i alt		161.358	5.263
AKTIVER I ALT		211.221	35.263

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-144.451	-18.469
Egenkapital i alt		-104.451	21.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.835	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		297.500	0
Skyldig moms og afgifter		0	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.337	12.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.672	13.732
Gældsforpligtelser i alt		315.672	13.732
PASSIVER I ALT		211.221	35.263

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Patenter m.m	0	4.000
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>4.000</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	19.863
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>59.863</u>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.863</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lotte Steffensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2024 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillede nogen form for sikkerheder af selskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0